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中国工程院院士
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（中国科协提名用）



	被提名人姓名:
	 

	专业技术职称:
	 

	专业或专长:
	 

	拟提名学部:
	 

	[bookmark: _GoBack]提名学术团体:
	 





中国工程院印制
2023年度

一、基本信息
	姓    名
	
	性    别
	
	出生年月日（公历）
	

	民    族
	
	出 生 地
	

	政治面貌
	
	籍    贯
	

	工作单位
	
	行政职务
	

	单位所属部门、省、自治区、直辖市
	

	专业或专长
	

	专业技术
职称
	
	专业技术职务
	

	曾被提名、推荐为
院士候选人情况
	年度（工程院）
	

	
	年度（科学院）
	



二、主要学历（从大专或大学填起，6项以内）
	起止年月
	校（院）及系名称
	专  业
	学  位

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



三、主要经历（10项以内）
	起止年月
	工作单位及行政职务/技术职务/职称
	主要科研、技术工作（限50字）

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



四、主要学术团体兼职（4项以内）
	起止年月
	学术团体名称
	兼职职务

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



五、在工程科技方面的主要成就和贡献（突出对国家发展和安全的贡献，对科学技术发展的贡献和原创性科技成果，突出工程贡献，限3000字）
	




六、重大工程、重大科研任务和重大科技基础设施建设等方面的成果（限填6项以内）
	序号
	成果简介（国家级需注明）
	被提名人的作用和主要贡献（限150字）

	1
	
	


	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	




七、科技奖项〔限填4项以内。同一成果相关科技奖项，只填写1项最高奖项。请在“基本信息”栏内按顺序填写成果（项目）名称，奖项名称，获奖类别（国家、省部等），获奖等级，排名，获奖年份，证书号码，主要合作者〕
	序号
	基本信息
	被提名人的作用和主要贡献（限100字）

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	



八、发明专利（限填6项以内。请在“基本信息”栏内按顺序填写已实施的发明专利名称，批准年份，专利号，排名，主要合作者。如无实施证明材料则视为专利未实施）
	序号
	基本信息
	被提名人的作用、主要贡献及专利实施情况（限100字）

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	




九、论文和著作〔限填6篇（册）以内代表性成果。论文原则上至少有1篇在中国优秀期刊上发表。设计报告、技术报告等视同为著作。请在“基本信息”栏内按顺序填写论文、著作名称，年份，排名，主要合作者，发表刊物或出版社名称〕
	序号
	基本信息
	被提名人的作用和主要贡献（限100字）

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	





10、 被提名人个人声明（略）
11、 被提名人人事关系所在单位审核意见（略）
12、 学术团体提名意见（略）
13、 中国科协提名意见（略）
附件材料清单

